
UCHWAŁA NR XIX/126/2012
RADY GMINY SŁUPIA

z dnia 25 października 2012 r.

zmieniająca Statut Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słupi nadany uchwałą Nr XVII/116/2012 
Rady Gminy Słupia z dnia 25 czerwca 2012 roku w sprawie nadania Statutu Gminnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Słupi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U.z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2011r .Nr 112, poz.654 ze. zm.) Rada Gminy Słupia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słupi stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XVII/116/2012 Rady Gminy Słupia z dnia 25 czerwca 2012 roku dokonuje się następujących zmian: 

a) § 7 otrzymuje brzmienie : - „Organami podmiotu leczniczego są : 1) Dyrektor zwany dalej w Statucie 
Kierownikiem 2) Rada Społeczna” 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słupi stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XVII/116/2012 Rady Gminy Słupia z dnia 25 czerwca 2012 roku w sprawie zatwierdzenia Statutu 
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słupi pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słupi. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stanisław Arwaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 3620


		2012-12-11T13:28:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




